anagreSeAr
dedicadadoAaDA7

agiaz

ut,

  | PREFEITURA DE

128: POUSO ALEGRE
Secretariade Infraestrutura,
Obras e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 21 de agosto de 2023.

OFÍCIO nº. 117/2023 — SIOSP

À CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre —- MG

A/C GABINETE PARLAMENTAR-DR.EDSON.

Assunto: Resposta ao-oficio denº322/2023

Ref.: limpeza, colocação de lixeira e construçãode calçadas. .

Excelentíssimo Senhor Vereador.

Cumprimentando-o cordialmente,em atenção à vossa solicitação em respostaaooficio

de nº 322/2023 referente a um pedido de limpeza, colocação de lixeira é construção de

calçadas na Rua Lázaro de Sousa, Bairro Vista Alegre.

Referente ao pedido de construção de calçadas será acionada a Posturas para remoção de

construção irregular,no local citado trata-se de uma viapública. |

Quanto ao pedido de colocaçãodelixeira, informo que já foi instalada no. endereço

solicitado.

Átinente ao pedido de limpezaurbana foi devidamenteadicionada no cronograma de

capina.

Sem mais paraomomento,

Colocamo-nos à disposiçãopara demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
Augusto HartFerreira

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e ServiçosPúblicos.
Praça-João Pinheiro,73-Centro, Pouso Alegre-MG, 37550-191

(35) 3449-4977 | obrasQpousoalegre: rriegov.or